Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu předmět koupě v termínu dle písemné výzvy kupujícího 

zaslané Prodávajícímu minimálně 2 pracovní dny předem.  

V. Kupní cena 

Kupní cena je stanovena s ohledem na skutečnost, že se nejedná o nový majetek, ale jeví již známky 

opotřebovaní. Dohodou smluvních stran je pevná částka ve výši 110.000,- Kč (slovy: sto deset tisíc 

korun českých). Cena je finální a nebude k ní účtováno DPH ani další náklady spojené s dopravou a 

manipulací při stěhování klavíru. Náklady spojené s dopravou a manipulací při stěhování hradí Kupující. 

Příslušná kupní cena, byla stanovena nejvyšší cenovou nabídkou ze zaslaných nabídek z veřejné výzvy

[...]

provozuschopný, bez vad, které by bránily jeho běžnému užívání k účelu, ke kterému byl vyroben.   

VI. Platební podmínky 

Kupní cena bude uhrazena na základě zálohové a zúčtovací faktury takto: 

a) Zálohovou fakturu vystaví Prodávající ke dni podepsání Kupní smlouvy ve výši 50 % z celkové 

kupní ceny, tj. 55 000,- Kč (padesát pět tisíc korun českých). 

b) Splatnost zálohové faktury bude 14 dní od jejího doručení Kupujícímu. Fakturovanou částku 

uhradí Kupující na bankovní účet Prodávajícího uvedený na faktuře. 

c) Vyúčtovací fakturu vystaví Prodávající ke dni převzetí předmětu koupě.